
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 기타특별회계,공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 62,389,947 63,056,566 △666,619

200 세외수입 4,788,229 4,771,401 16,828

210 경상적세외수입 4,656,709 4,646,851 9,858

216 이자수입 1,469,380 1,459,522 9,858

216-01 공공예금이자수입 1,158,916 1,149,058 9,858

[ 공영개발사업특별회계 ] 69,858 60,000 9,858

< 신시가지조성사업단 > 69,858 60,000 9,858

○공공예금이자수입 69,858 60,000 9,85869,858,000원

220 임시적세외수입 131,520 124,550 6,970

223 기타수입 24,520 17,550 6,970

223-09 그외수입 24,520 17,550 6,970

[ 의료급여기금특별회계 ] 18,520 11,550 6,970

< 주민생활지원실 > 18,520 11,550 6,970

○부당이득금 및 중복진료비 환수 18,120 10,800 7,320

○기타 반환금 이자 400 750 △350

18,120,000원

400,000원

500 보조금 8,622,637 8,998,382 △375,745

510 국고보조금등 7,409,420 6,785,165 624,255

511 국고보조금등 7,409,420 6,785,165 624,255

511-01 국고보조금 2,948,269 2,448,269 500,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 2,847,000 2,347,000 500,000

< 환경수도과 > 2,847,000 2,347,000 500,000

○부림하수관거 정비사업 500,000 0 500,000500,000,000원

511-03 기금 1,801,151 1,676,896 124,255

[ 수질개선사업특별회계 ] 1,801,151 1,676,896 124,255

< 환경수도과 > 1,801,151 1,676,896 124,255

○오염총량관리 용역 71,151 74,896 △3,745

○부림하수관거 정비사업 128,000 0 128,000

71,151,000원

128,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,213,217 2,213,217 △1,000,000

521 시·도비보조금등 1,213,217 2,213,217 △1,000,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,213,217 2,213,217 △1,000,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 1,000,000 2,000,000 △1,000,000

< 신시가지조성사업단 > 1,000,000 2,000,000 △1,000,000

○의령 동동지구 택지개발사업 1,000,000 2,000,000 △1,000,0001,000,000,000원

700 보전수입등및내부거래 48,979,081 49,286,783 △307,702

710 보전수입등 34,749,666 35,056,356 △306,690



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

711 잉여금 26,952,700 27,242,059 △289,359

711-01 순세계잉여금 26,952,700 27,242,059 △289,359

[ 공영개발사업특별회계 ] 742,447 1,222,305 △479,858

< 신시가지조성사업단 > 742,447 1,222,305 △479,858

○순세계잉여금 742,447 1,222,305 △479,858

[ 수질개선사업특별회계 ] 294,167 103,668 190,499

< 환경수도과 > 294,167 103,668 190,499

○순세계잉여금 294,167 103,668 190,499

742,447,485원

294,167,000원

712 전년도이월금 132,669 150,000 △17,331

712-01 국고보조금사용잔액 104,000 130,000 △26,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 14,000 40,000 △26,000

< 주민생활지원실 > 14,000 40,000 △26,000

○국고보조금 반환 14,000 40,000 △26,00014,000,000원

712-02 시도비보조금사용잔액 28,669 20,000 8,669

[ 의료급여기금특별회계 ] 6,000 10,000 △4,000

< 주민생활지원실 > 6,000 10,000 △4,000

○시도비보조금 반환 6,000 10,000 △4,000

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 12,669 0 12,669

< 경제교통과 > 12,669 0 12,669

○소규모 기업환경 개선사업 집행잔액 12,669 0 12,669

6,000,000원

12,669,000원

720 내부거래 14,229,415 14,230,427 △1,012

721 전입금 14,229,415 14,230,427 △1,012

721-03 기타회계전입금 14,229,415 14,230,427 △1,012

[ 의료급여기금특별회계 ] 380,332 381,344 △1,012

< 주민생활지원실 > 380,332 381,344 △1,012

○일반회계전입금 380,332 381,344 △1,012380,332,000원


